АДМИНИСТРАЦИЯ СОБИНСКОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

11.12.2018г.      	                                                                                      № 547

О курсовой подготовке педагогических
и руководящих работников  на 2019год

             В соответствии с планом работы ГАОУ ДПО  Владимирской области ВИРО  и  на основании договора  о совместной деятельности между ВИРО и
Управлением образования администрации Собинского района по организации повышения квалификации работников образования Собинского района на 2019 год № 83/18 от 6 декабря 2018года, п р и к а з ы в а ю:

1. Направить в 2019 году в ГАОУ ДПО Владимирской области ВИРО на курсы повышения квалификации, тематическую курсовую подготовку, семинары следующих педагогических и руководящих  работников Собинского района.
Приложение: на 13 л. в 1 экз.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на отдел  по инновационной и методической работе.

Начальник
управления образования 					 Е.В. Леухина-Доронина

Консультант отдела по
инновационной и методической работе                                                       З.П. Гурьянова